010lc 209
o T UL,
OBIERNO || SECRETARIA .
BELESTADO | DEINNDVACION Y INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONGMICO AT 5 No. 334
Fecha: 15 de diciembre de 2025 ==
Nombre de la Dependenci; Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

~ DATOS DE LA COMISION

|Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido

Carlos Miguel Prado Martinez

VIAJE A CD. JUAREZ PARA FIRMA DE CONVENIO DE APOYO ECONOMICO CON COLECTIVA ARTE Y EQUIDAD A.C. Y CON CENTRO DE DESARROLLO
INFANTIL AVASAL HK S.C. de R.L. de C.V.

TR Concepto

03/12/2025 Consumo
03/12/2025 Consumo
02/12/2025 Consumo

(-) Viaticos reci

Importe a reembol

 Uenar este campo con informacién ¢

Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado det objeto y

el incumplimi de la Comision como por I3 falsedad de jos datos

Comision que desempedie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |
que estoy enterado de las sanciones 5 fas que me puedo hacer acreedor tante por

alcance de la

:

Revisa Beneficiario(a)

/ iguel Prado Martinez
Encargada de viaticos Asesor Técnico




CADENA COMERCIAL OXXO

Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4 - >

CP: 31150

OXXO|

Factura: 41086251203211734314

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupos de Socledades Tipo de Comprobante: | - Ingresa

Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

31a8e91f-964c-4949-bd6b-210b48787190

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisidn: 2025-12-03T14:17:34

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-12-03T15:17:35

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZ A ;
Delegacidn/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad ' Clave ID
50181900

50131700

Articulo
KRISPY KREME IND GLASEADA ORIGINAL
VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp

PUE - Pago en una sola exhibicidn SUBTOTAL 70.56
Forma de Pago TASA IEPS ¢ 2.44
28 - Tarjeta de débito 0.00

73.00

Sello digital del CFDI
JPDpBINSYxVdSclraucXfqVOA1qFGa2XQF3u

cgKelraD0e74kvAS 7/FGabxx6MN17thZ VO81

ysLq3HHyLRFEniEquz!thnUZ6\.rsTur!upnﬁczelﬁsntanQPfNOFﬁq.'-e—Z TWuglb

tkceEBKBYymestCdBwrUUwejj

1025 LsfgFZ r8YBreAJF/acKruYTHOMijqef1 Pa/KKr

aLCG+XPHNVHOOM3gIVZ GkF5VEOFBCS2

gVRSAXK4kbzQfdkwW160a45 uigF

Hd2HoEueeGngCchVv?mlqRﬁEzrxDthYfQLg

€IV55UjbvDvBrQsXblE1qKt5V2nFMalocx
Sello digital del SAT
5YtsC4CUbBHWbxrxnfras hxUf50bpCOQxyicDEQJIGHWS
uyZi7kKA3DL5dS uffryj2PxiLVsWKc/Fl+z0fu0TU Zk80
PbBQNDMAYs3655BnvyiThY6Q-+ntOGUZ 7Tv5fsM2L
EZbOdwheVFrstYQDhZPgH NVYTLNZNge9aQMOsNIU
Cadena Original
|11.113128e91f-964c-4949-bd6b-e10b48787790[2025-12-
03T15:17:35|AUR100 128NN3|PDpBInS YadSclriucXigvoal

mcO9+Kw==

cFZTINATUH hZOEl}nj5p30LNtuAuygnHy;qu'!HbUmeqMGZjlbc?iP;
ekr‘lPYquOOZisTﬂVEqa'ﬁnquMGchSvYZThGuBFivGBAth\M(tNVﬂJeh
Re65c+vw1cE\mngogDu\mLLazlz4cwaungchkﬁuer?rlIHmsHT
wW==

qFGazXQFBuysLq3HHyLRFEoiEquzletnUZGvsTunupnﬁczel

6sotUjn9PMNOF60/+Z 7TWUE]b

cgKelraD0e74kvAS 7/FGabxx6MN17tbZV

081tkceEBKBYymestCdBwrUUw/ejilj0zS LsfgFZ r8YBr

6A|FfacKruYTHOMjacf1Pa/KKraLl
dcUVvImIqRIEzrxDGhpYfQLgc

CG+XPHNVHOOM3gIVZ GkFSVEOFBCS
V55UjbvDv8rQsXbIELgKtsV2nFM4locx

m

2gVRSAXKakbzQfdkwW160a4S uigFHd2HoEueeGgz8C

€9+Kw==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Cadens Conercial Gioxe, S.8. de CUTCED 660525~ iHy)
) SAUCRAMENTO CUF
Edison Hie. Nomero 1535 Colunia talleres Hanterrey. Huay
0 Lean C.P. 64460
Reginen de Upcional para Grupos de Socipdades

RICHFE9303120 02/12/2025 09:12
URTHILLACAPUCCAFEQLE 1 40.00
KK IND GLASEADA ORIG i 33.00

Fal Uta: 2430434 Total:
I T0CHIS065H] LU INCLG T
SETENTH ¥ TRES Prsas  o0/160 HoH.

Pagn Electronica: 73.00

i 73.00
§ 0.00

BEU
Ewisar: BAUp
UEHT#
aell Hac o dolehiy
THRJETA #oiesnadds UENLE /
[ERTTH
AUT: 837156 _
TuhL H}Hi § {340

RUTEREZHDE S0 Fikitn

BRUC: ARG TII6CFISA24 F96E

RID: RT0: 40009000031010 _

PREARE WEGHTRBLE Gihioalen e LU INSTITUL ISHES BE CHERTT

ﬁ_maﬁupmmg%nmmnmwmnmmmmnnpﬂm

A L6 URDER UEL BANLD ACREDTTANTE £L inoonie UE ESIE TITU

Li. 2STE FRAGARE PROCEUE PFL LORTHATU DE APERTURA OF CRED

100 Gz EL BAdC HEREHI?RNIE_V Ll TARJETAHANIENTE TIFNEN
CELEBRABG,

Pagn: § 73,00  Canbio: § .60

== SPIN PREMIA —o o

o Hoia Carlos Higusl _
UKAD te da nds con Sein Pienia
CRedes s punlos iy ehurya!

O BESUMEN bk tu CHEMTA
USHIGS EN T3 COHPRA: 1
REONGLANTS EN TU £dfipRa: 7
HUEYS SALOG EN PUNTRS: 379
EIUTURLENTE 20 53791

_ HBECHM IO SELLORKOS -
tada cospra de las necdnicas particigantes e da uy
SELLD #uusulalus v pbian by siguiente producto GRAJ (s
Rititi i Praaucto/iecanics
ligsue i ~iap
iYa casi sig. B TR TRTE IR
5 Buzehalls varisd, 00ul G ode §
dunta 5 Bazzhalls oo A4 adicginal

SELLA (s

3 dunta 3 cereales Keliugus verie o diz 3
Juiste 3 cerpales Kelloges varisdsd pars Tegar o 1o uelq

PRID EN YN SOLA EXHEBICION
LGAR DE EXPEDLCIUN: CHINGAUA, Ut

01DIC 2025

s



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: a10s40251203212804907

‘Lugar de Expedicién
CP: 32680

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

1458e75d-c5d8-41e6-bclf-507b1f9c6419

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-12-03T14:28:04
Niumero del serie CSD del emisor: 000010000003‘13??6117 Fecha de certificacién: 2025-12-037T15:28:05
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA 5 Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 yd Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
. Cantidad Clave ID Articulo Pracio Unitario  impuesto Importe Objetoimp

1.00 EA 50181905 OREO DOUBLE STUF 397.74G

1.00 EA 50192100 RUFFLES QUESO 120GR

1.00 EA 50202306 DR PEPPER CHERRY G600ML NR

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 146.30
Forma de Pago TASA VA 0.00
28 - Tarjeta de débito TASA [EPS 10.15

TASA IVA 8 ) 7 1.56
TOTAL & 158.01

Sello digital del CFDI

KacHwN pbx69btxeDjSMEPNbPESmWENY1EKRQ KOv7+PC4TU7Cuage3MxKfxBeZ 2glj5fUzVS SWGx2 VralzMSsgpllZ Ou+i3Q0
rhDB3NTEKWXdTQhsdfUHBOAKGK+mqOIxIAES 55 2BUYTSZ s6rYnUkSim 7RdUXN 3yS Z vjBpMNELBIXYm EjzaXnSAyUgzy2bGm
KPi7tiV40IIPzDOZ L1DBRz6IRZ rwmvoAOLc|DEd2whE4u/+BnGAX4hfwdLOEqiv44+FTjibL2Bmvk kITISH356APRYQO1MRgrmz4r
X3WMCvMrQe7NDzmIUhviGalp8[To 1mKiCv8QluwQm DzqzXyBw==

Sello digital del SAT

WPIWirUTOefROWMH I9mZ BDhXVHBIWS bawiPHKe2awo3AtHIxbMbN4BP4 DjLwOWVMEBQaeU1McF30Z bglZ Kskh3G/w05/GbA
[+adtWXeEV21cYf+zw3m1AtnBOttnR2s HiwAawQDIA/6FZ Btacur3RV1ausU UDA+D9YeMtuBRxCAThLPnqvCOH IkmgZ AUXEN
ZV8p+ncal)mEy76iBtuQwtojcg/DbGgPrNmMfh RLLUBGNPDCLRS)/wHS5zIG4Hge6D + wGdNVIE KLzb|Z pQ6IX6Z 3uPTALINYHW
E50Xd4Z 0TMKyLtZ pzae7gUxhjhKG3Xbm7m4vnXBQ1MdtK9 xKkprQ==

Cadena Original

[I1.1]145875d-c5d8-41e6-bclf-507b13c6419[2025-12-

03T15:28:05|AUR1 00128NN3|KdcHwWNpbx69btxe DjSMEPNbPEIMWBNY1EKRQKOV7+PC4TUTCU age3MxkfxBeZ 2glj5fUzVss
WGx2VralzMSsqgplLZ Ou+i3QO0rhDB3NTEKWXdTQhsdfUHBOAKGKk+ mgOIAES552BUYTS Zs6rYnUkSim 7RIUXN 3yS Zvj8pMN
ELBIXYmEjzaXnSAyUgzy2hGmKPi7ti/40lIPzDOZ L1DB Rz6IRZ ramvoAOLc)DEd2whE4u/+BnGAX4hfwdLO Eqiv44+FTjibL2Bmy
kkITISH356APRYgO1MRGrmz4rX3WMCyMrQe 7N DzmiU hviGalp8|To1mKiCv8Qluwlm0zqzXy8w== |00001000000710611637|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Cadena Comercial Oaxo. 5.0, de C.Y. (CE0-860523-1H4)
LA HACIEHDA CJS

Fdison Wie, Hunero 1235 Colonia Lalleres fomier ey, Ruey

o lean C.F. 4480
_.ﬂ._T“Btaimco_dgmUngiqnul_ga!Q-@;uuo&nde_aqgleques o
LETESO7604140 3 /020122025 16:2
RUFFLES Q0ES0 1206 1 46.00
OkEG DOUBLE STUF | 5900
DR PEPPERCHERRY 000 | 21.00
Foi Wta:zi13a18 fotal: § 148,00
§- 1OCHILOL 103 _ (U WRCILIDE: § 156
CTERLO CIHEUERIR ¥ OCHE PESDY 40100 1l
Pagu Flectiyonico: 158,00

VA
tatsor: @iUA

_ VN B
& TLIAC D6 IRGTRLY

TARJETR BE3Ra0440 vilir /
negite

il : 194495

[Ofal B, ¥ 196,00
i

AUTGREZAD0 SHH T IkAn
ARGL S ARAC: S6DEROZENSADALA
afl: all: AGOOKBOODIID1T )
Fpfigte HEGOCIAELE URICARTHIE Cul (51 HUELONES DL LRLBT
160 TKGUROTE [OHALIERTE K PHGAR
AIROER 1 WCREBTTARTE 1 THPORIE BE ES1L fnu
V. (517 PAGARE PROCEDE DEL COHTRALD DL AFERTURY DF CRED
1i0 QuE 1 BRNCO ACRENTIANIE ¥ b [ARJETAARLENTE T1THER
_ CEL BRouG.
Pigo: § 196,00 Caubiu: § 0.00
e SPIM PPREMIA - e
fola Gatles Hiouel
DXHG Te da nas con Spin Piemla
Canies tus punies jy ahoiral

CORLGUMEN DE LU CURHEA:
Usalins N TU COHPRA: O
ACURLEADOE TH 1 CORPRA: 19
HUEYD SALDD Ei PUNTOS: 394
FQUTVALENTE A §39.41
e LCH SELLURKIS:
Cadn compra de las necanicas pui bicipanies (e da g
SCLLO acundlales v olifén lu signiente producto GRATIS
feunula Peuduc to/Mecaniva Sil LiRADS
. fescripein
iYa casl silaae st bk
% Buirballs vacivdad sebores 200n} G de b
Junta b Buzebalis 20001 v 6t adiional
3 oJuita 3 cereales Kelloogs varie 0 ER
Junia 4 ceredles felloggs variedad para Tegar o 1o pela

 PAGD EH URA SOLR LAILBLCLOR
GhE L ERIEOC TON:C TUlRD JURREZ, L BIRHUA
CRRRFTERA PAIBHERICARD "hﬁm;£f§“}|[Nﬂs Of JuARTZ . LIUEAD
CHFHURIA C.P . 1tag0
enad | i denc innan | e esdoxke, Con
{eléfono ¥ Whatsfop: 81 4 320 &0 40
330 COPIA CLIENTE 23500

fi. PO ESTE PAGRRE HIC 0B

|
i
i Th URDER DL BARCD ACK }
i

01DIC 72025
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ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE Fecha y Hora
2025-12-02T14:03:51

E{HOPER}A RFC: ABC141003KF9 Fecha de consumo
ici 2025 ¢
2 Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 2 de Diciembre de
f Factura
Telefono: 6566110142 E-mail: facturacionchope@gmail.com 12177
Domicilio Fiscal: ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
Domicilio de Emisién: ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
Datos del Cliente
Cliente: 3090 / . Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Py Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
4 Uso CFDI: G083 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
O.C.# 30097
Moneda: MXN
[ Objeto Clave Clave
No.  Cédigo Descripcién Impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 Refresco TR S e 1.0000 453704 0.00 4537
02 Filet Tampique 02 90101500 Cc62 Uno 1.0000 360.1852 0.00 360.19
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 45.37 VA Tasa 8.00 % trasladado 3.63
02 360.19 VA Tasa 8.00 % trasladado 28.82
Subtotal: 405.56
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO Pesos 01/100 MXN NA Tmsladédo : 8 % 32.45
Total: 438.01
Propina: 43.8
Sello Digital del CFDI
DCIMWNOIMYRRKF'BZ'WSNqusg'QthS'XT‘l yHE4KA, 10 v IE TuZir Y12 QOB FVRNH yF 14HxNLYIBoAC] qdUVET 2mUZ 2egqu T Salcl Tw i YEUkwTX U
uEalpaA; i T +TCO0sady D+, .!xsqlanoulazlmuuabcumpvnouhasang:cmswu.sjnxuqxtzlecmamwﬂmmqu--
Sello del SAT
Mol 3 a7l 25Exn Y JB2E4DTIGGF MrGZr TAIVImV Kwe F EE] 00413 TEN 101325 JCOHTpkb OLuKkUINGAPSntg 4 51kDBETEAMe
ZBERATXHIEFYHUROC S ey RPD i¥POTIVNDp q 1xhY QDE FLINMwBosIL 1 TRDExUCKS: VB Tk a0
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
(LK 4clle-4Toh-HB7-cf 12-02T 1 7:04.05|CAD 0060 TRY BID CIMVNNOr mYR PR DALZLS+XTY Fi+E: IO g Y9200 FYBNHNy o 1HNLYIBSRCK
CWIPRdUvE T2mUZ2nqqu TneBacd KMPSatcy g YELIkw X XMl (TN 7090520y [+ 2w) qLanDpl g+ PV g rE aBwiL 7 {e7}
bl ik ol e 4], L S e
Version CFDI: 4.0
- Version Timbre: 1.3 AU ”.i.? P
H 111
Folio Fiscal (UUID): f07cedcB-4dfe-4fe6-bi67-cleedfbded2d U 1 UIL LU
00001000000515847773
00001000000714740116
2025-12-02T17:04:05 : 24
32317

MqVB.I’Yrg?dIZSEanJBzEdD?thF3bauhdmvFMrGZr.f}?ycm&b?AS\fkm\fXMFlkfaclTNAhSXS?OKEquJIaNf
WeAhXR +klwBngD4t3p| TEN 1013ZsJCOHTpkbaL vIKkUOGAPEnivgNsBImE 140hlahfluMLHXzX/zmmoBUv3

aaGrxmZvCMQuinEmLos1kDB7640leZ98h4 TX+HIEFvHUeOeSJcYivRPD+K5xs6Y 2vUdbkGleiYPQT 1vNDob
Este d s una rep ion impresa de un CFDI

Emitidoen: 32317 Pagina: 1 de 1
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éﬁJPEEE
%’&‘t‘,’ ABC141003KF
ALTMENTOS Y BERI

CHOFE SA DE

Memsro: SR . RACIEL 12709272075
Cajerc: BR. MAMUEL

Moza 32/2 Jibs PH
Clisntes: O J0097

Feimprasion No. @ o

Refresco 4%, GG
Filet Tampigue 189.00
Z Articulos

Sub-total 430,00

SGE2. 00

$438.00

Total
Autiz
e T =Tt M Ry 00
Dolares U.3. iH. ey

4l IMENTOS ¥ BERIDAR
CHOFE 84 DE CW
AU ARRAHAM LINCOLM 971
oal LA PLAYA
Cd. Jduarsz Chih. COF 32317
COMPROBANTE NO FIE“M
akRFFUg DE SOLICITAR SU FAETURA
ElL HISMOD DIa BE &U LQNQJHuﬁnw

s'll-

//;(A AFIRME

BANCA AFIRME
VENTA CON FROPITS
REST LA CHOPERLA
LINCOLN NO 971
D JUAREZ CHIH
CAJA 3 B3BAIRE

02 DICIEMBRE 20 le 3829

i;ix*i;;x;xnﬁﬂ}?}

DEBITOIBANLT 17

QPER 272 LOTE 011
[ G T = T Y

CONSUMO § 4300
PROPINA L4380
TOTAL $481.80
APROBALA AUT 685445

BRI S0 72
AR a3 EXHO
TC -

Praoav240mMGnNATUBL00-7

01DIC 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

+

Chihuahu

COBERNG DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 236

R. A 950657

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1057872

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

RFC PAMCO804117QA

DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 734

IMPORTE DEL VIATICO 905.12
IMPORTE COMPROBADO 669.12
IMPORTE DEVOLUCION 236.00

XXVIRPOOS

16/12/2025 10:26 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90596579

EMPLEADD CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

01DIC 2025

e -2

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: Folio Internet:
20250640941648353268 20256409416

Folio 1153408096
Fecha de pago: 16-12-2025
Hora de pago: 14:03
Autorizacién: 046933
Importe: $236.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,




¢

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI1-2025-104-734

BUENO POR: 905.12 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 905.12 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CD. JUAREZ PARA FIRMA DE CONVENIO DE APOYO ECONOMICO CON COLECTIVA ARTE COMUNIDAD Y
EQUIDAD Y CON CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL AVASAL HK S.C. DE R.L. DE C.V.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:02-DIC-25-02-DIC-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:QFICIAL NO. EMPLEADO: 1057872
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441032-31 1-15043B1-C0401-E202T4-18-1110199-00000000 905.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:D [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 02-DIC-25 02-0IE-25 1 0 NO 905.12 3,054.78 906.12 0.00 905,12
JUAREZ
TOTAL VIATICO:905.12

TOTAL:905.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%. POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE §
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 v 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA'NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE LA UNIDﬂDﬁ INISTRATIVA CORRESPONDIENTE, /‘/ *
)?\ / W

UTORIZO EVIS ' & ] ENEFICIARIO
QCHOA (;ﬂEZ‘ UIg HUMBERTO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGLEL PRADO MARTINEZ
ANGELES
DIRECTOR ASESOR TECNICO_
e

OBSERVACIONES'

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIi DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 ¥ 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LAI:%QRMATI\HDAD YADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
[}

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR ,DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA., i i

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahua®
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-734

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designade para realizar la comisidn que enseguida se
detalla:

Aclividad: VIAJE A CD. JUAREZ PARA FIRMA DE CONVENIO DE APOYO ECONOMICO CON COLECTIVA ARTE
COMUNIDAD Y EQUIDAD Y CON CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL AVASAL HK S.C. DER.L.DEC.V,

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ, CHIHUAHUA 02-DIC-25 - 02-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\
Auégm&o/
OCHOA SANCHEZ-LUIS HUMBERTO

DIRECTOR
\‘ _'_'___/




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-734

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-DIC-25 02-DIC-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LLO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
| 4

ORlzd /
OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO
DIRECTOR

L._.d-///
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-734

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Viaje a Cd. Juarez para firma de convenio de apoyo economico con Colectiva Arte Comunidad y Equidad y con Centro de Desarrollo Infantil
Avasal HK S.C. de R.L. de C.V.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se firmaron los convenios en un evento con los beneficiarios y otros interesados en los programas y apoyos de la SIDE

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se invit¢ a los grupos productivos beneficiados con el apoyo a seguir creciendo y capacitandose para, si asi lo desean y lo requieren, se
puedan formalizar bajo la figura de una sociedad cooperativa

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar fomentando las actividades econémicas de grupos productivos en todo el estado

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441032-311-1S043B1-C0401 -E202T4-18-1110199-00000000 905.12

TOTAL 905.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: - EROGADO: R

o'F,rrzo / “SREVISG ! = BENEFICIARIO
OCHOA SANEHEZ (LUISHUMBERTO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
LOS ANGELES 1 4 ir - E
DIRECTOR) ASESOR TECNICO Ul D | L ZUZM
S
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